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Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie
3+ environnement
SPW

N

)

RW/611/2025/3105/13064/22

Lot 22

Sur 3 triages dont: - 873 m?3 situés sur le triage de Bourlers (compartiment 3, 62, 51, 59, 64, 11, 12) Dumoulin Sébastien:
0477/78.14.82 - 71 m? situés sur le triage de Seloignes (compartiment 803,805,806) Cirlande Emilie: 0471/67.09.31 - 39
m?3 situés sur le triage de Chimay-Thierache (compartiment 907) Jean-Noél Bastin: 0479/88.47.48

Nombre d'arbres total 914 | -
Volume grumes 985,550 | m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 985,550 | m?
Cube moyen 1078 dm?
Circonférence moyenne 110,470 cm
Surface de coupe 55,682 ha
Contact DUMOULIN Sébastien, 0477/78.14.82 | -
Triage Triage De Bourlers = -
Propriétaire Chimay Cne @ -
Lieu(x)-dit(s) Quercinelles 7, Taille Notre Dame 3, Taille Pestiaux 6, Taille des Princes & @ -

Maréchaux, Taille Michel Huaux 3, T. du Parc/du Presgaux 12, T. du Presgaux 1, T.
Marais du bossu 9, T. du Presgaux 2, Coupes allemandes 11, Coupes allemandes
12

Vente Vente communale et domaniale du Cantonnement de CHIMAY (RX) | -
Lundi 17 février 2025 a 10:00
Hotel de Ville (Salle du Conseil - Ter étage), Grand Place n°1 a 6460 CHIMAY

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0477/78.14.82
https://wallowood.be/ventes/2025/02/13064
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=hotel-de-ville-salle-du-conseil-1er-etage-grand-place-n1-a-6460-chimay

Epicéa Epicéa Epicéa Epicéa

Amélioration Définitive Amélioration Amélioration
Normal Normal Sec Scolyté Vert Rx

Normal Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

0,050
45 18 - - -
55 24 - 1 -
5,580 0,160
65 40 - - -
10,850
75 50 1 4 ;
85 69 - 3 -
59,130 0,400 2,500
95 86 - ; 3
105 69 1 1 3
115 39 1 2 -
186,950 1,800 2,730 4,890
125 25 - - 5
135 18 3 1 1
145 9 1 1 ;
79,900 5,910 2,960 4,450
155 11 7 - -
165 1 7 - -
175 1 8 - :
25,810 47,330
185 1 - 2 -
195 1 3 4 :
5,950 9,390 19,020
205 2 7 - -
215 1 ; - ;
225 - 3 - -
235 - 2 - -
11,240 48,000
255 - 1 - -

5,610

Houppiers/Taillis - - - -




Cat.(cm)

55

65

75

85

95
105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205
215

225

Total grumes

Houppiers/Taillis

Pin Sylvestre

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

18

25

31

21

17

143

Vol.(m3)

4,550

71,190

136,830

33,090

22,160

267,820

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

2
0,470
3
1,040
6
8
7,420
11
19
13
45,210
6
8
2
27,380
2
6,000
3
8,990

Méleze
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1
0,120
5
0,910
16
30
14,650
14
17
10
24,680
6
6
2
17,550
3
5,080

Pin de Koekelare
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,080

0,650

3,890

7,640

3,220

83 96,510 | 110 62,990 32 15,480



Tsuga

Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

0,100
65 2

0,460
75 2
85 1

1,040
95 1

0,540
Total grumes 7 2,140

Houppiers/Taillis R



